

Azərbaycana əməkdaşlıq təklifləri artır

Prezident İlham Əliyevin Davos Forumu çərçivəsindəki görüşləri bunu təsdiqləyir

Yanvarın 16-20-də İsveçrənin Davos şəhərində 53-cü Dünya İqtisadi Forumu keçirildi. Budəfəki forumda qlobal məsələlər - iqlim dəyişiklikləri, iqtisadi çağırışlar, ərzaq qıtlığı probleminə qarşı mübarizə kimi mövzular müzakirə olundu. Prezident İlham Əliyevin forum çərçivəsində görüşləri, eyni zamanda "Avrasiya Orta dəhlizi: Yoldan magistrala" mövzusunda panel iclasında qlobal çağırışlara əsaslanan çıxışı maraqla qarşılandı. Bununla bağlı Milli Məclisin deputatlarının fikirlərini öyrəndik.



Azərbaycanın imkanları böyük maraq doğurur

Milli Məclisin deputatı Aydın Mirzəzadə qəzetimizə açıqlamasında dedi ki, Davos Forumu dünyanın mötəbər tədbirlərindən hesab olunur və onilliklərdir keçirilən bu toplantı çərçivəsində dövlət başçılarının, tanınmış şirkətlərin rəhbərlərinin, eyni zamanda dünyada nüfuz sahibi olan şəxslərin qeyri-rəsmi formatda görüşləri təşkil olunur. Forumda həm dünya problemləri, həm də ikitərəfli münasibətlər müzakirə edilir.

Deputat qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev 15-ci dəfədir Davos Forumunda iştirak edir. Dövlət başçısının Davosa hər səfəri vacib görüşlərlə yadda qalır. Bu forumda da Prezident İlham Əliyev dövlət və hökumət başçıları, onlarca beynəlxalq təşkilatın nümayəndələri, iri transmilli şirkətlərin rəhbərləri ilə görüşlər keçirib. "Bu görüşlərdə Azərbaycanın təqdimatı keçirilib. Ölkəmiz və digər dövlətlər arasında əməkdaşlıq məsələləri müzakirə edilib. Tanınmış şirkətlərin ölkəmizə investisiya yatırması üçün layihələrdən danışılıb", - deyərək A.Mirzəzadə bildirib.

Azərbaycanın öz inkişafı ilə dünyada tanındığını deyən deputat vurğulayıb ki, respublikamız regionda, həmçinin nəqliyyat-logistika mərkəzi kimi dünyada da nüfuz qazanmağa başlayıb. Ölkəmizin Avropa məkanının enerji təhlükəsizliyinin təminatında iştirakı böyük rəğbət doğurur və buna Avropa ölkələri tərəfindən yüksək siyasi qiymət verilir.

"Azərbaycanın ənənəvi, son vaxtlar isə "yaşıl enerji" ölkəsi kimi möhkəmlənməsi göz qabağındadır: "İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə "yaşıl layihə"lərin həyata keçirilməsi bu istiqamətdə mühüm yer tutur. Digər ölkələrin, xarici şirkətlərin işğaldan azad edilən ərazilərdə iştirakı məsələsi də ciddi müzakirə olunur, maraqlı təkliflər var. Azərbaycan ikitərəfli əməkdaşlıqla bağlı təkliflərini qarşı tərəflərin diqqətinə çatdırır. Bu görüşlər Azərbaycanın marağındadır".

Aydın Mirzəzadə qeyd edib ki, regionda sülhün, sabitliyin təmin olunmasında böyük rol oynayan ölkəmiz bu görüşlərdə Ermənistanın Azərbaycana qarşı işğalçılıq siyasəti, bu işğalın fəsadları barəsində də beynəlxalq ictimaiyyəti məlumatlandırır: "Ermənistanın sülh müqaviləsi imzalamadan imtina etməsi faktı da görüş iştirakçılarının diqqətinə çatdırılıb. Bu görüşlər region, Azərbaycan, ölkəmizin qarşılaşdığı məsələlər barəsində dünyada düzgün təsəvvür yaradır. Cənab Prezidentin şəxsi nüfuzu xüsusilə böyük rol oynayır. Onun həm bacarıqlı dövlət başçısı, həm də uğurlu diplomatiya yürüdən lider kimi nüfuzu durmadan artır. Məhz dövlət başçısının siyasi nüfuzuna görə Azərbaycana əməkdaşlıq təklifləri gündən-günə artmaqdadır. Hesab edirəm ki, Azərbaycanın maraqlarını yüksək səviyyədə qoruyan Prezident İlham Əliyevin Davos Forumundakı görüşləri ölkəmizə böyük fayda gətirəcək".

Görüşlərdə perspektivdə duran məsələlər müəyyənləşdirildi

Milli Məclisin deputatı Sahib Aliyev qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyevin Davos Forumunda iştirakı bir çox baxımdan xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Birincisi, dünya siyasi və biznes elitasının toplaşdığı forumda Azərbaycan özünün potensialını sərgiləyə bilər ki, bu da gələcəkdə ölkəmizə investisiyaların cəlb baxımından çox önəmlidir. İkincisi, burada qlobal müstəvidə baş verənlərlə bağlı informasiyaları əldə etmək mümkündür ki, bu da dövlətin bəzi qlobal çağırışlara hazır olması və daha dəqiq siyasət yürütməsi baxımından az önəm daşımır. Digər tərəfdən ölkə Prezidentinin keçirdiyi görüşlər həm keçmiş əməkdaşlığın dəqiq qiymətləndirilməsi, həm də perspektivdə görüşləri işlər baxımından vacibdir.

Deputat deyib ki, budəfəki Davos Forumu çərçivəsində keçirilən ikitərəfli görüşlər çox mühüm addımların atılacağını göstərir: "Əslində, dövlət başçısının ke-

çirdiyi ikitərəfli görüşlər yaxın perspektivdə Azərbaycana hansı sahələrə investisiya qoyulacağını və daha çox harada quruculuq proseslərinin həyata keçirilməsinə müəyyənləşdirməyə imkan verir. Prezident 17 ikitərəfli görüş keçirdi ki, onlardan 4-ü dövlət başçıları, 2-si beynəlxalq qurumların təmsilçiləri, digərləri isə dünyada böyük rol oynayan transmilli şirkətlərin rəhbərləri ilə idi".

Sahib Aliyev bildirib ki, diqqətçəkən görüşlərdən biri Niderlandın iki şirkətinin rəhbərləri ilə oldu. Onun sözlərinə görə, bunlardan biri gəmi istehsalı üzrə, digəri isə Azərbaycanın 11-dən artıq şəhərinin işıqlandırılmasında, ümumiyyətlə, enerjiyə qənaət məsələsində mühüm rol oynayan şirkətdir. Azərbaycana yanaşmada qərəzli davranışları ilə yadda qalan Niderlandın bu cür qlobal şirkətləri ilə əməkdaşlıq imkan verir ki, bu ölkənin siyasi elitəsi hər hansı dövlətin təsiri altında bizim əleyhimizə müəyyən addımlar atanda bunun öz milli maraqlarına nə dərəcədə təsir edib-etməyəcəyini də düşünsün.

Deputat vurğulayıb ki, Prezidentin Hindistan şirkəti ilə Davosdakı görüşü də diqqət çəkib, çünki bu görüş gələcək üçün əhəmiyyət daşıyır: "Dövlət başçısının Davosda transmilli şirkətlərlə görüşləri göstərir ki, hazırda Azərbaycanın gündəliyində duran ən önəmli məsələ informasiya kommunikasiya texnologiyaları sahəsində irəliləyiş əldə etmək və "yaşıl enerji" istehsalında, enerjinin qənaətli istifadəsində, Orta dəhlizin reallaşmasında böyük uğurlar əldə etmək və bu sahələrə investisiya cəlb etməkdir.

Ümumiyyətlə, Prezidentin Davos Forumunda iştirakı göstərdi ki, Azərbaycan dünyada böyük oyunçulardan birinə çevrilir. Ölkəmizin Orta dəhlizdə oynayacağı və Qərbin enerji təhlükəsizliyindəki rolunun yüksək qiymətləndirildiyi və diqqət mərkəzində olduğu açıq-aydın hiss olunur. Gəldiyim nəticə budur ki, Avropa Orta dəhlizin maliyyələşməsində maraqlıdır".

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"